публічні закупівлі»:

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Проведення даних в електронних полях до даних
Додаткової угоди № 1 від 19.07.2024 р, внесеної як
зміни 19 липня 2024 р, інформації , викладеної в
частині 2. "Ціна Договору становить 44 213 грн 00
коп ( Сорок чотири тисячі двісті тринадцять грн 00
коп ) без ПДВ